CAMARA MUNICIPAL PE TURMAUNA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Av. Lauro Machado, 253 - Centro - CEP: 39.660-000 - Turmalina - Minas Gerais
Telefax: 38.3527.1015

E-mail: camaratur@hotmail.com

INDICAÇÃO N°. 001/2022

Senhor Presidente

Senhoras Vereadoras,

o Vereador ,ue esta aub.creve, ™
Orgânica Municipal e no Regimento , troca de

em todo^os
3 inraHxadas no município de Turmalina/M<h

Senhores Vereadores e

escolft c

18 de janeiro de 2022.Plenário Dr. Afonso de Ligôrio Santiago

PeUôníõ Macedo César PL
'Vereador

vfcB-Presrienlê da Câmara MutMOpa*
deTurmawa MG

Casiro PTVer. Neguinho de Maria de Cuia/PTB íOsine L0Ç«»Vereadora
S«xetâna úa Cámya KHrmopf*

oe Turmalra MG

JOnea

JUSTIFICATIVA

determinados problemas respiratórios.

Assim, a presente .
adequada, objetivando sempre melhorias para

INDICAÇÃO se apresenta como oportuna e
a população cm gerai.

mailto:camaratur@hotmail.com